

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	1	m3	73,00	28,20	2.058,60	
2	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεραμών	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	2	m2	86,00	6,70	576,20	
3	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	3	m3	40,00	56,00	2.240,00	
4	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	4	m2	55,10	5,60	308,56	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	5	m2	275,00	5,60	1.540,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	6	m3	10,00	170,00	1.700,00	
7	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	7	m2	55,10	5,60	308,56	
8	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	8	m2	6,00	16,80	100,80	
9	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	9	tonx10m	480,00	5,60	2.688,00	
10	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	10	ton	122,00	7,30	890,60	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	11	ton.km	1.310,00	0,35	458,50	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ								12.869,82	12.869,82
1.2. ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	12	m3	80,00	25,95	2.076,00	
2	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεωφύσσματος	ΝΑΟΙΚ 21.02	ΝΟΔΟ 2861	13	m	21,24	16,80	356,83	
Σύνολο : 1.2. ΕΚΣΚΑΦΕΣ								2.432,83	2.432,83
1.3. ΣΤΕΓΗ									
1	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6,00 m	ΝΑΟΙΚ 52.66.01	ΟΙΚ 5266	14	m2	85,18	45,00	3.833,10	
2	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.11	ΟΙΚ 7211	15	m2	85,18	22,50	1.916,55	
3	Κάλυψη οροφής με μισόταβλες	ΝΑΟΙΚ 52.94	ΟΙΚ 5294	16	m2	75,00	16,80	1.260,00	
4	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	17	m2	85,18	7,90	672,92	
5	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	18	m2	85,18	14,50	1.235,11	
Σε μεταφορά								8.917,68	15.302,65

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								8.917,68	15.302,65
6	Υδρορροές σιδηρές Φ 3"	ΟΙΚ 6418Σ	Η/Μ 5	19	m	21,00	21,00	441,00	
Σύνολο : 1.3. ΣΤΕΓΗ								9.358,68	9.358,68
1.4. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	20	m3	2,00	84,00	168,00	
2	Προσαύξηση πηγής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	21	m3	2,00	16,80	33,60	
3	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	22	m3	76,00	90,00	6.840,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	23	m2	22,00	15,70	345,40	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	24	kg	1.500,00	1,07	1.605,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	25	kg	300,00	1,15	345,00	
Σύνολο : 1.4. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								9.337,00	9.337,00
1.5. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	26	m2	16,38	19,50	319,41	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ 4212	27	m3	17,00	70,00	1.190,00	
3	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	28	m3	110,00	75,00	8.250,00	
4	Κοινές γωνιολιθοδομές με τσιμεντοασβεστοκονίαμα 400 kg τσιμέντου και 0,08 m ³ ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 42.51.03	ΟΙΚ 4262	29	m3	6,00	123,00	738,00	
5	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.02	ΟΙΚ 4502	30	m2	360,00	11,20	4.032,00	
6	Μόρφωση εξήχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	31	MM	92,00	11,20	1.030,40	
7	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 0,51 m ² έως 1,00 m ²	ΝΑΟΙΚ 22.36.01	ΟΙΚ 2268Α	32	TEM	2,00	45,00	90,00	
8	Ίκρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	33	m2	150,00	5,60	840,00	
Σύνολο : 1.5. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ								16.489,81	16.489,81
Σε μεταφορά									50.488,14

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									50.488,14
1.6. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καθρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.30.01	ΟΙΚ 5323	34	m2	22,00	67,50	1.485,00	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΝΑΟΙΚ 73.12	ΟΙΚ 7312	35	m2	30,00	28,00	840,00	
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ 73.11	ΟΙΚ 7311	36	m2	20,00	22,50	450,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	37	m2	2,74	31,50	86,31	
5	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.04	ΟΙΚ 7328.1	38	m2	18,31	36,50	668,32	
Σύνολο : 1.6. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								3.529,63	3.529,63
1.7. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Ενέματα σε οποιοδήποτε στοιχείο με κονίαμα υδραυλικής ασβέστου τύπου SikaMur Grout, θλιπτικής αντοχής >5,0 Μpa	ΝΑΟΙΚ Ν\3601.1.ΣΧ	ΟΙΚ 3601	39	lt	1.000,00	1,75	1.750,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	40	m2	340,00	14,00	4.760,00	
3	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101	41	m2	340,00	16,80	5.712,00	
4	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	42	m2	288,00	1,70	489,60	
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	43	m2	138,00	9,00	1.242,00	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	44	m2	150,00	10,10	1.515,00	
7	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	45	m2	160,00	2,80	448,00	
8	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	46	m2	15,00	15,70	235,50	
9	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	47	m2	2,00	6,70	13,40	
Σε μεταφορά								16.165,50	54.017,77

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.165,50	54.017,77
10	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	48	kg	30,00	4,50	135,00	
Σύνολο : 1.7. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								16.300,50	16.300,50
1.8. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Θύρες καρφωτές με ξυλεια ιroco	ΝΑΟΙΚ 54.56.ΣΤ2	ΟΙΚ 5456	49	m2	9,00	500,00	4.500,00	
2	Υαλοστάσια με ξυλεια τύπου Ιroco	ΝΑΟΙΚ 54.36.ΣΤ2	ΟΙΚ 5431	50	m2	3,00	420,00	1.260,00	
3	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	51	m2	2,80	50,00	140,00	
4	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.02	ΟΙΚ 7503	52	m2	1,50	84,00	126,00	
Σύνολο : 1.8. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								6.026,00	6.026,00
1.9. ΦΥΤΕΥΣΗ									
1	Φύτευση δένδρων - θάμνων	ΠΡΣ 5210	ΠΡΣ 5210	53	ΤΕΜ	20,00	1,51	30,20	
Σύνολο : 1.9. ΦΥΤΕΥΣΗ								30,20	30,20
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									76.374,47
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Ολοκληρωμένη υδραυλική εγκατάσταση σε WC και κουζίνα του Ηγουμενείου στο Βένι Δήμου Αμαρίου	ΑΤΗ 8032.Σ1.ΣΤ1	Η/Μ 5	54	κατ' αποκ οπή	1,00	4.000,00	4.000,00	
2	Ολοκληρωμένη ηλεκτρολογική εγκατάσταση στο Ηγουμενείο Αγίου Αντωνίου στο Βένι Δ. Αμαρίου	Η/Μ Ν/52.Σ3.ΣΤ2		55	κατ' αποκ οπή	1,00	6.500,00	6.500,00	
Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								10.500,00	10.500,00
Σε μεταφορά									86.874,47

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						86.874,47
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	15.637,40
			Άθροισμα						102.511,87
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.376,78
			Άθροισμα						117.888,65
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						2.500,00
			Άθροισμα						120.388,65
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						450,00
			Άθροισμα						120.838,65
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						129,09
			Άθροισμα						120.967,74
			ΦΠΑ					24,00%	29.032,26
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						150.000,00

ΜΑΡΤΙΟΣ 2024

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΡΑΝΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αρ. πρωτ. 139912/24-04-2024
(ΑΔΑ: Ρ7ΦΣ7ΛΚ-Κ43) Απόφαση

ELENI RANOUTSAKI
27/06/2024 10:37